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Starachowiccy sportowcy i trenerzy biorący udział w World Games mają

już za sobą ceremonię otwarcia igrzysk. W przyszłym tygodniu czeka ich

walka o medale. Tylko u nas informacje o ważnych datach i rywalach

Olecha, Wegiery i Kasperskiego.

Przedstawiciele sportów wrotkarskich, sportów lotniczych, sportów kręglarskich,

ultimate frisbee i wspinaczki sportowej jako pierwsi rozpoczynają rywalizację w 10.

Światowych Igrzyskach Sportowych. Już dziś zawodnicy walczący o medale w tych

dyscyplinach rozpoczną swoje zmagania. Kibiców w Starachowicach z pewnością

najbardziej interesuje jednak przyszłotygodniowa rywalizacja w trójboju siłowym i

kickboxingu.
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Powód jest

prosty. Oto bowiem to właśnie w tych dwóch dyscyplinach będzie mogli trzymać

kciuki za naszych zawodników. W gronie trojboistów siłowych nie zabraknie

Jarosława Olecha oraz Jana Wegiery (zawodnicy KSSiK Wiking), a w rywalizacji

kickbokserskiej o medale powalczy Dawid Kasperski (wychowanek KS Dragon,

reprezentujący obecnie barwy Punchera Wrocław).

Czasu do rozpoczęcia ich zmagań zostało już niewiele. Nasi trójboiści siłowi

zaprezentują się kibicom już we wtorek (25 lipca), a kickbokserzy wejdą do ringu na
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dwa dni tj. środa i czwartek (26 i 27 lipca). Znamy już za to potencjalnych rywali

naszych reprezentantów.

Olech powalczy już we wtorek

Dokładnie o godzinie 11.00 we wtorek rozpocznie się rywalizacji trójboistów

siłowych w kategorii średniej. To właśnie w tej kategorii o swój trzeci złoty medal

World Games powalczy Jarosław Olech. Starachowiczanin jest faworytem tych

zmagań i może pochwalić się najlepszym wynikiem spośród startujących. Na

10-osobowej liście startowej - znajdującej się obecnie na stronie federacji – Olech

jest liderem.

Tuż za nim znajduje się dwójka reprezentantów Ukrainy: Wołodimir Rysijew oraz

Andriej Naniev. To właśnie Ukraińcy, a także reprezentant Kanady Adam Ramzy i

Kazach Andriej Prokopienko wydają się być jedynymi rywalami Olecha do

wywalczenia złotego hattricku.

Dekoracja najlepszych zawodników w tej kategorii zaplanowana jest na godzinę

13.45. Liczymy na to, że wszyscy usłyszymy wówczas Mazurka Dąbrowskiego

zagranego dla mocarza ze Starachowic.

Kasperski czeka na rywala

Kilkanaście minut później będziemy mogli emocjonować się losowaniem drabinek w

rywalizacji kickbokserów. Na godzinę 14.00 we wtorek zaplanowano losowanie dla

wszystkich kategorii kobiet i mężczyzn.
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Swojego rywala pozna wówczas między

innymi Dawid Kasperski, który we Wrocławiu walczyć będzie w kategorii do 86 kg. W

każdej z kategorii o medale walczyć będzie ósemka zawodników. W wyniku

losowania utworzą oni cztery pary ćwierćfinałowe. Te walki zaplanowane są już na

środowe przedpołudnie. Początek eliminacji we wszystkich kategoriach rozpocznie

się o godzinie 10.00. W środę (26 lipca) odbędą się również walki półfinałowe.

Decydujące pojedynki (starcia o 3. miejsca i finały) zostaną rozegrane już we

czwartek.

W gronie potencjalnych rywali Kasperskiego w ćwierćfinale znajdują się

reprezentanci: Ukrainy, Rosji, Mołdawii, Brazylii, USA, Iranu i Maroka.
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Trudne zadanie przed Wegierą

Swoich rywali w komplecie zna już – podobnie jak Olech – kolejny z naszych

reprezentantów Jan Wegiera. Zawodnik Wikinga o medale w wadze ciężkiej walczyć

będzie również we wtorek. Jarosław Olech swoją kategorię rozpocznie o godzinie

11.00, a Jan Wegiera walkę o medale rozpocznie o godzinie 17.

W kategorii ciężkiej faworytem do złota jest Rosjanin Inzarkin oraz Ukrainiec Bilyi. W

rankingu uczestników tej kategorii Wegiera sklasyfikowany jest na 10-ej pozycji.

Jednak pamiętajmy o tym, iż podczas wielkich imprez sportowych liczby nie zawsze

mają znaczenie, a liczy się sam moment startu. Trzymajmy kciuki za całą trójkę

naszych zawodników jak również wszystkich reprezentantów Polski.

fot. FB, własne, World Games

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

